
6,459

810

1,023

599

885

507

947

131

133

104

337

88

178

88

177

46

81

18

66

132

84

15

2

8

3,317

419

581

330

473

270

494

47

58

29

163

31

84

32

84

26

40

5

32

60

47

5

        －

7

875

105

126

71

140

84

112

10

21

13

53

8

26

8

21

3

15

5

13

21

14

5

        －

1

2,267

286

316

198

272

153

341

74

54

62

121

49

68

48

72

17

26

8

21

51

23

5

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

360,736,649

49,797,105

58,194,338

31,730,060

41,939,319

24,588,705

53,319,977

7,704,892

6,517,319

3,842,191

19,646,167

4,160,412

13,973,376

3,227,315

10,021,824

1,425,469

6,833,309

504,898

3,790,240

9,182,139

8,868,605

684,478

33,493

751,018

217,837,731

26,732,968

37,458,978

21,765,754

28,601,576

17,533,013

33,593,030

3,010,632

3,725,475

2,220,256

10,906,317

3,143,385

6,965,130

2,114,726

6,074,803

1,092,331

2,448,020

337,613

2,031,574

4,186,580

3,332,046

193,824

            －

369,700

52,584,040

5,953,841

6,224,028

5,629,414

6,540,955

4,707,361

6,685,751

137,235

1,828,295

289,879

4,844,357

102,713

4,389,003

248,941

1,030,648

75,893

1,039,244

57,364

338,470

544,089

1,496,167

53,984

            －

366,408

83,425,432

16,222,805

13,100,507

3,699,517

5,287,602

2,123,641

12,318,361

4,208,863

886,229

1,289,576

3,594,375

875,764

2,371,021

810,928

2,789,159

236,669

3,272,273

109,321

1,388,346

4,366,320

4,004,412

436,250

33,493

            －

293,790

            －

            －

            －

201,600

            －

            －

92,190

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

6,595,656

887,491

1,410,825

635,375

1,307,586

224,690

722,835

255,972

77,320

42,480

301,118

38,550

248,222

52,720

127,214

20,576

73,772

600

31,850

85,150

35,980

420

            －

14,910

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國113年 9月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國113年11月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


