勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

中華民國113年 9月 單位:件、元

	給付種類		總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付	
地區別			件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	6,459	360,736,649	3,317	217,837,731	875	52,584,040	2,267	83,425,432	_	293,790	_	6,595,656
新	北	市	810	49,797,105	419	26,732,968	105	5,953,841	286	16,222,805	_	_	_	887,491
臺	北	市	1,023	58,194,338	581	37,458,978	126	6,224,028	316	13,100,507	_	_	_	1,410,825
桃	園	市	599	31,730,060	330	21,765,754	71	5,629,414	198	3,699,517	_	_	_	635,375
臺	中	市	885	41,939,319	473	28,601,576	140	6,540,955	272	5,287,602	_	201,600	_	1,307,586
臺	南	市	507	24,588,705	270	17,533,013	84	4,707,361	153	2,123,641	_	_	_	224,690
高	雄	市	947	53,319,977	494	33,593,030	112	6,685,751	341	12,318,361	_	_	_	722,835
宜	蘭	縣	131	7,704,892	47	3,010,632	10	137,235	74	4,208,863	_	92,190	_	255,972
新	竹	縣	133	6,517,319	58	3,725,475	21	1,828,295	54	886,229	_	_	_	77,320
苗	栗	縣	104	3,842,191	29	2,220,256	13	289,879	62	1,289,576	_	_	_	42,480
彰	化	縣	337	19,646,167	163	10,906,317	53	4,844,357	121	3,594,375	_	_	_	301,118
南	投	縣	88	4,160,412	31	3,143,385	8	102,713	49	875,764	_	_	_	38,550
雲	林	縣	178	13,973,376	84	6,965,130	26	4,389,003	68	2,371,021	_	_	_	248,222
嘉	義	縣	88	3,227,315	32	2,114,726	8	248,941	48	810,928	_	_	_	52,720
屏	東	縣	177	10,021,824	84	6,074,803	21	1,030,648	72	2,789,159	_	_	_	127,214
室	東	縣	46	1,425,469	26	1,092,331	3	75,893	17	236,669	_	_	_	20,576
花	蓮	縣	81	6,833,309	40	2,448,020	15	1,039,244	26	3,272,273	_	_	_	73,772
澎	湖	縣	18	504,898	5	337,613	5	57,364	8	109,321	_	_	_	600
基	隆	市	66	3,790,240	32	2,031,574	13	338,470	21	1,388,346	_	_	_	31,850
新	竹	市	132	9,182,139	60	4,186,580	21	544,089	51	4,366,320	_	_	_	85,150
嘉	義	市	84	8,868,605	47	3,332,046	14	1,496,167	23	4,004,412	_	_	_	35,980
金	門	縣	15	684,478	5	193,824	5	53,984	5	436,250	_	_	_	420
連	江	縣	2	33,493	_	_	_	_	2	33,493	_	_	_	_
其他(\$	其他(特別加保者)		8	751,018	7	369,700	1	366,408	_	_	_	_	_	14,910

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

中華民國113年11月14日編製

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3.本表包含一次給付及年金給付;傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。